
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van de profielschetscommissie d.d. 6 april 2010;

gelet op de gemeentewet en de circulaire “Procedureregels benoeming burgemeesters” van
de minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 4 november 2005, kenmerk
2005-278431;

voorts overwegende dat het gewenst is om de inwoners, bedrijven en instellingen in de 
gemeente Cuijk de gelegenheid te geven hun wensen met betrekking tot de nieuw te benoemen 
burgemeester kenbaar te maken;

besluit:

1. de aan dit besluit gehechte conceptprofielschets voorlopig vast te stellen;
2. de conceptprofielschets te publiceren en aan inwoners, bedrijven en instellingen tot en 

met 25 april 2010 de gelegenheid te bieden hierop te reageren;
3. de profielschetscommissie te verzoeken de onder 2 genoemde reacties te verwerken in 

een definitief voorstel dat ter vaststelling wordt aangeboden aan de raad van 17 mei 
2010.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 12 april 2010.

De raad voornoemd,

A. Knevel P. Mengde
wnd. griffier voorzitter


